
雨水管工事における道路区間状況のお知らせ

この度、下記区間において、雨水管工事を実施しております。

本陣方面につきましては、安全確保のため片側交互通行とさせ

ていただく場合があります。

周辺の皆様には、大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、

何卒ご協力の程お願い申し上げます。

連絡先 0135-42-2181(内線31･32)

工 事 名 令和３年度 複合施設雨水管渠新設工事

工 期 令和３年７月２９日～令和３年１１月３０日

施 工 者 株式会社 福津組

発 注 者 古平町長 成 田 昭 彦

ご不明な点等がありましたら、総務課企画調整係まで

お問い合わせください。


